GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03 – PSS

EDITAL Nº 03/2017 DO PSS Nº 03/2017

PONTUAÇÃO TOTAL DA CANDIDATA - Análise da Fase documental /Curricular e Entrevista

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado do Edital nº 03/2017 da Secretaria de Estado de

Meio Ambiente e Sustentabilidade do Pará- SEMAS/PA, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a nota da fase da entrevista dos candidatos de Nível Superior do Processo

Seletivo Edital nº 03/2017, de 16 de Novembro de 2017,

CONSIDERANDO o que determina o item 1.2 do Edital nº 03/2017;

CONSIDERANDO o que determinam os subitens 8.8 e 8.9 do Edital nº 03/2017;

CONSIDERANDO o que determina os itens 4; 4.1; 4.2 e 4.3 do Edital nº 03/2017;

CONSIDERANDO equívoco na análise do recurso da Fase documental e Curricular da candidata.

RESOLVE:

Divulgar a nota da fase de entrevista  e resultado final  da candidata CRISTIANE SUELEN COSTA,

para a Função de Técnico em Gestão de Meio Ambiente (Ciências Biológicas):

ENTREVISTA HABILIDADE DE
COMUNICAÇÃO

COMPROMETIMENTO CAPACIDADE DE
TRABALHAR EM EQUIPE

HABILIDADES TÉCNICA
E DOMÍNIO DO
CONTEÚDO DA ÁREA
DE ATUAÇÃO

TOTAL

PONTOS 2,0 2,0 1,0 0,5 5,5

TOTAL

Nota da fase de analise documental e curricular: 16,0

Nota final do Processo Seletivo simplificado 21,5

Belém/PA, 19 de dezembro de 2017.

CLAUDIO JORGE DA COSTA LIMA
Coordenador da Comissão do Processo Seletivo Simplificado - PSS/SEMAS